2394. 1Johannes I. Pfefferhard, 1325–1331. – 2Heinrich III. v. Montfort, 1251–1272. – 3BUB II, 948. –
4Thommen, Urk. aus österr.A I, 65, vgl. BUB II, 928, Anm.12.
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tam . . preposito et conventui ac monasterio 5 supradictis ratam et gratam habentes ip-
sam auctoritate ordinaria approbamus innovamus et valituram in perpetuum confir-
mamus presencium per tenorem. Et in signum ac testimonium visionis perspeccionis
et perleccionis predictarum necnon approbacionis innovacionis confirmacionis et ali-
orum prescriptorum robur et evidenciam sigillum nostrum presentibus duximus ap-
pendendum. Dat. Constancie anno domini Mo.CCC.XXVII. III. id. septembr., in-
dic. X.

2395. Roveredo, 11. Oktober 1327
Die Gemeinden Soazza einerseits und Lostallo und Cabbiolo andererseits teilen und be-
grenzen ihre Alpen, wobei die Alp Groven an Lostallo und Cabbiolo und die Alp Bogio
an Soazza fällt.

Or. (A), A comunale Lostallo, 1. – Pg. 37/36,5 cm. – Rückvermerk (gleichzeitig): Carta separacio-
nis et divixionis comunis de Lostallo et de Cabiollo de alpe de Grodena fact[. . .] dicto comuni per
comune de Soaza. – Geschrieben vom Notar Dordinus de Rumo. 

Regest: Reg. Mesolcina, S. 55, Nr.1. – UB südl. St.Gallen II,1278.

Ina) nomine domini nostri Yesu Cristi amen. Anno curenti millesimo trecentesimo vi-
gesimo septimo, die dominico undecimo intrante mesis b) octubris, indiccione undeci-
ma. Comune L et homines de Soaza1 ex una parte et comune et homines de Lostal -
lo2 et de Cabiol lo3 ex altera divisionem et separacionem voluntarie dicte partes in-
ter se fecerunt et faciunt de infrascriptis L alpibus cum suis iuribus et pertinenciis una
ab altera, videlicet de alpe de Grodena4 iacente in valle . . .c), ubi dicitur ad Gro-
denam5, confin(ium) dicte alpis de Grodena est orum de Curiuedo6, L secundum
confinia est a cima filli culminis de Bogio7 a cima pendenti in intus et in gioxum.
Que suprascripta alpis de Grodena est tantum dicti comunis et hominum et singula-
rum personarum de Lostal lo et de Cabiol lo cum omnibus suis iuribus et pertinen-
ciis. Quam suprascriptam alpem de Grodena dicte ambe partes ut supra separave-
runt ab alpe de Bogio iacente penes dictam alpem de Grodena, et hoc secundum
quod dicta alpis de Grodena confinata et determinata et sortita est a suprascripta al-
pe de Bogio per certa signa et terminos sive confinia per infrascriptos homines qua-
tuor ordinantes per predictas ambas partes silicet per Maffeum de Cabiol lo, Lau-
rencium de Calancha8, qui statd) Lostal lo, Ariginum de Berta de Cabiolo et
Ingenucium de Gabardo de Lostal lo, que signa picata sunt in lapidibus seu saxis
per suprascriptos quatuor homines et per concordium et bonam voluntatem dictarum
parcium nemine dis[crepante . . .] e) per secramenta b) data eis per predictas ambas par-
tes. Qui predicti quatuor homines suprascripti et spicifficati iuraverunt corporaliter
ad sancta dei evangellia tactis scripturis cum manibus ipsorum faciendi dicta confinia
et ponendi dicti termini recte bona fide sine fraude f) super animabus ipsorum, que su-
prascripta signa et confinia facta sunt pro separando dictam alpem de Grodena ab
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2394. 5Prämonstratenserkloster Steingaden, s. Schongau, Oberbayern.